
 

 COMUNE  DI  VIGONOVO
Città Metropolitana di Venezia

C O P I A
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 240 DEL 17-05-2021
Registro particolare n. 58

OGGETTO: Selezione pubblica per l'assunzione a tempo determinato (12
mesi) e parziale (18h settimanali) di n. 1 "Istruttore Tecnico  cat.
C"  - ammissione candidata

CIG:

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione n. 203 del 28/04/2021 è stata indetta
selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato (12 mesi) e parziale (18h
settimanali) di n. 1 “Istruttore Tecnico – cat. C”;

RILEVATO che il bando di concorso è stato pubblicato:
all’Albo on line del Comune, pubblicazione n. 407 del 29/04/2021;

in “Amministrazione Trasparente” del sito web istituzionale, sezione Bandi di

concorso, dal 29/04/2021;

RILEVATO altresì che i termini della selezione sono scaduti il giorno 14 maggio
2021 alle ore 24.00 e che è pervenuta all’Ente una sola domanda;

ESAMINATA l’istanza di partecipazione pervenuta e visti i requisiti autodichiarati
dalla candidata;

RITENUTO di procedere ad ammettere alla selezione la candidata TRESOLDI
ELENA, salva successiva esclusione a seguito di verifiche effettuate dall’Ente ai
sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/2000 e di procedere con la selezione stessa;

VISTO l’art. 4 del DLgs 30.03.2001, n. 165 come successivamente modificato ed
integrato:

VISTI gli artt. 107, commi 2 e 3 e 109, comma 2 e 183 del DLgs 18 agosto 2000,
n. 267;

VISTI gli artt. 22 - 23 e 24 del vigente Statuto;



RICHIAMATO il decreto sindacale n. 17 del 30.12.2020, avente per oggetto
“Nomina del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria – Alessandro
Rostellato. Periodo 01.01.2021-31.12.2021;

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del1.
presente dispositivo;

Di ammettere alla selezione pubblica, indetta con determinazione n. 203 del2.
28/04/2021 per l’assunzione a tempo determinato (12 mesi) e parziale (18h
settimanali) di n. 1 “Istruttore Tecnico – cat. C” l’unica candidata che ha
presentato istanza - TRESOLDI ELENA -, dando comunque atto che a seguito
delle verifiche svolte dall’ente, ex art. 71 del D.P.R. 445/2000, in caso di
riscontrato mendacio potrà essere deliberata l’esclusione anche
successivamente al presente atto;

Di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa per3.
l’amministrazione;

Di pubblicare il presente atto in “Amministrazione Trasparente” – Sezione4.
“Bandi di concorso” - del sito web istituzionale, così come previsto dal DLgs
33/2013.

Il Responsabile del Procedimento:  Rostellato Alessandro

IL RESPONSABILE
DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

F.to  Rostellato Alessandro

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO-FINANZIARIA
F.to  Rostellato Alessandro

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO-FINANZIARIA
F.to  Rostellato Alessandro


